2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2020                                                                                            № 4024
г. Краснодар
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар

от 15.10.2015 № 6989 «О проведении общегородского

конкурса «Инновационный Краснодар»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 05.04.2010  № 1946-КЗ «О государственной поддержке инновационной деятельности в Краснодарском крае», Стратегией инновационного развития Российской Федерации на период до 2020 года, утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 08.12.2011 № 2227-р, и в целях стимулирования активности субъектов инновационной деятельности, привлечения средств инвесторов в муниципаль-ное образование город Краснодар, содействия в реализации инновационных проектов на территории муниципального образования город Краснодар, а также в связи с редакционными уточнениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 15.10.2015 № 6989 «О проведении общегородского конкурса «Инновационный Краснодар» следующее изменение:

приложение № 2 изложить в редакции  согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Смертин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.
Глава муниципального

образования город Краснодар                                                               Е.А.Первышов